СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИРЕКЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

24 апреля 2015 г.

          № 12
пгт. Жирекен Чернышевского района Забайкальского края

Об утверждении схемы двух многомандатных избирательных округов и ее графического изображения для проведения выборов депутатов Совета городского поселения «Жирекенское»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 14 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», с пунктом 3 статьи 14 Устава городского поселения «Жирекенское», Совет  городского поселения «Жирекенское» решил:

1. Утвердить схему двух многомандатных избирательных округов  и ее графическое изображение для проведения выборов депутатов Совета городского поселения «Жирекенское» сроком на 10 лет (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение с приложением в порядке, установленном Уставом городского поселения «Жирекенское».

3. Настоящее решение вступает в законную силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава городского поселения «Жирекенское»                       В.В. Черенцова
Схема двух многомандатных избирательных кругов и ее графическое изображение для проведения выборов депутатов Совета городского поселения «Жирекенское»

Многомандатный избирательный округ № 1

УИК № 3513
Место расположения окружной избирательной комиссии – п.г.т. Жирекен.

В границах: дома с № 30 по № 43.
Численность избирателей – 1690.

Многомандатный избирательный округ № 2
УИК № 3514, 3515
Место расположения окружной избирательной комиссии – п.г.т. Жирекен.

В границах: дома с № 9-14, 16-17, 17а, 17б, 17в, 17г, 17д; 20-24, 27-29; улицы полностью: Железнодорожная, Комарова, Набережная, Степная, Удоканская, Энтузиастов, Автомобилистов-1, Автомобилистов-2, Англичаниной, Болотная, Зеленая, Лесная, Новая, Первостроителей-1, Первостроителей-2, Пионерская, Подгорная, Пожарка, Северная, Сосновая, Строителей, Центральная, Школьная; населенные пункты - ст. Кавекта, с. Озерная.

Численность избирателей – 1717.